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 סטודנטים וסטודנטיות יקרים,

בצו   מילואים  לשירות  גויסו  בטכניון  וסטודנטים  סטודנטיות  "חרבות    8אלפי  מלחמת  מתחילת 
 ברזל", וכמוהם גם רבים מחברי הסגל האקדמי והמנהלי. 

מאז תחילת המלחמה תומך הטכניון בכם, בסטודנטיות ובסטודנטים משרתי המילואים. אנו עושים  
הכול כדי לסייע ולהקל עליכם ככל האפשר את השיבה לספסל הלימודים, תוך שמירה על הרמה  

 האקדמית ועל איכות החינוך וההכשרה, ונמשיך לעשות זאת ככל שהדבר יידרש.  

זו כבר השנה השנייה שאנו מלווים אתכם במגוון פתרונות אקדמיים ובהם תגבור לימודים, חניכה,  
שיעורי עזר וליווי אישי. בנוסף, מוצעת למשרתי המילואים מעטפת הכוללת תמיכה רגשית, סיוע  

 כלכלי, סיוע בדיור במעונות ועוד. 

מערכי התמיכה וההתאמות שאנו מציעים מבטיחים שההכשרה והתואר הטכניוני שתקבלו ימשיכו  
לפתוח עבורכם כל דלת, ויעניקו לכם כרטיס כניסה לחברות ולאוניברסיטאות המחקר המובילות  

מתוך שיקול דעת    תבעולם. כל ההתאמות האקדמיות לסטודנטים משרתי המילואים ניתנובארץ ו
מעמיק ומושכל של ועדת הקבע ללימודים אקדמיים של סנאט הטכניון, בשיתוף עם דיקן בית הספר  
לנשיא   הבכיר  המשנה  של  הדוק  בפיקוח  בית הספר לתארים מתקדמים,  ודיקן  ללימודי הסמכה 

ות  והסנאט, ובתיאום עם המל"ג, והכל תוך עמידה בסטנדרטים האקדמיים הראויים וללא התפשר
 על איכות התואר. 

שהשתחררו   וסטודנטים  סטודנטיות  עם  רבות  פעמים  נפגשנו  הארוכים  המלחמה  חודשי  במהלך 
התארכות  משירות   בשל  בפניכם.  הניצבים  האתגרים  על  עוד  ולמדנו  ומשמעותי  ארוך  מילואים 

ימים   מאות  כה  עד  ששירתו  וסטודנטיות  סטודנטים  ביניכם  יש  המילואים,  ושירות  המלחמה 
בסיוע   משאבים  להשקיע  ימשיך  הטכניון  נוספים.  שירות  סבבי  להם  צפויים  ועוד  במילואים 

אים, תוך מתן יחס אישי ותשומת לב לכל אחד ואחת מכם. אנו  ובתמיכה בסטודנטים משרתי המילו
המיטב   את  תפיקו  התואר,  את  תשלימו  בלימודים,  שתתקדמו  להבטיח  כדי  שניתן  כל  עושים 
ימין, כשברשותכם ההכשרה   והפיתוח ברגל  מהלימודים בטכניון ותצאו לעולם העשייה, המחקר 

 והחינוך הטכניוני במיטבם. 

אנו גאים בכם מאוד ומחויבותנו כלפיכם מוחלטת. אנו כאן עבורכם ונעשה הכול כדי להבטיח את  
 המשך לימודיכם ואת הצלחתכם.
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